
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów i urządzeń Gminy Świątniki Górne.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świątniki Górne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555499

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: K. Bruchnalskiego 36

1.4.2.) Miejscowość: Świątniki Górne

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-040

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@swiatniki-gorne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiatniki-gorne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266271

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00259358

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej
oraz świadczenie usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów i urządzeń będących w posiadaniu Gminy
Świątniki Górne i jednostek organizacyjnych Gminy (Centrum Kultury, Biblioteka Miejska) od dnia 01.07.2023 r. do
31.12.2023 r., będących w grupach taryfowych: C11, C12a, C12b,C21,B21, B23a w rozumieniu art. 3 ust 30 oraz art. 5 ust 3
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.). Ze względu na
potrzebę kontynuacji świadczenia oraz zachowanie ciągłości świadczenia a także wysokość posiadanych środków
niezbędne było ustalenie daty zamiast terminu. Świadczenie powinno zacząć się następnego dnia, po dniu w którym
wygaśnie obowiązująca umowa. 
3.2. Wykaz obiektów i urządzeń o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
3.3. Szacunkowa ilość zamawianej energii wynosi 600 000 kwh Powyższa wartość jest szacunkowa, podana w celu
określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w
czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą lub jakichkolwiek roszczeń ze strony wykonawcy
zamówienia. Zamawiający zastrzega możliwości zmniejszenia zamówienia o 20% wartości całkowitej umowy.

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej
oraz świadczenie usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów i urządzeń będących w posiadaniu Gminy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266271/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Świątniki Górne i jednostek organizacyjnych Gminy (Centrum Kultury, Biblioteka Miejska) od dnia 01.07.2023 r. do
31.12.2023 r., będących w grupach taryfowych: C11, C12a, C12b,C21,B21, B23, G11 (w obrębie grup cenowych
wskazanych w kalkulatorach oraz OPZ) a w rozumieniu art. 3 ust 30 oraz art. 5 ust 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.). Ze względu na potrzebę kontynuacji świadczenia oraz
zachowanie ciągłości świadczenia a także wysokość posiadanych środków niezbędne było ustalenie daty zamiast terminu.
Świadczenie powinno zacząć się następnego dnia, po dniu w którym wygaśnie obowiązująca umowa. 
3.2. Wykaz obiektów i urządzeń o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
3.3. Szacunkowa ilość zamawianej energii wynosi 600 000 kwh Powyższa wartość jest szacunkowa, podana w celu
określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w
czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą lub jakichkolwiek roszczeń ze strony wykonawcy
zamówienia. Zamawiający zastrzega możliwości zmniejszenia zamówienia o maksymalnie 20% wartości całkowitej umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-22 09:00

Po zmianie: 
2023-06-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-22 09:05

Po zmianie: 
2023-06-26 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-22

Po zmianie: 
2023-07-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266271/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów i urządzeń Gminy Świątniki Górne.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świątniki Górne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555499
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: K. Bruchnalskiego 36
	1.4.2.) Miejscowość: Świątniki Górne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-040
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@swiatniki-gorne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiatniki-gorne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266271
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00259358
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



